
Ky projekt është financuar 
nga Bashkimi Evropian

Ky projekt po implementohet
nga FAO

Projekti: “Integrimi i Programit Kombëtar për Konsolidimin e Tokës” (MAINLAND)

DEKLARATA E INTERESIT PËR PJESËMARRJE NË PROJEKTIN  
PËR KONSOLIDIMIN E TOKËS BUJQËSORE

 

1.	 Propozimi i zonës së konsolidimit i përket fshatit (fshatrave):

2.	 Përshkrimi i zonës së propozuar të konsolidimit (në kuadrin e KK, pozicionimi hapësinor në zonën e banuar, 
pjerrësia/trajta e terrenit, etj.)

3.	 Llojet e produkteve më të shpeshta bujqësore  
(në përqindje nga sipërfaqja e përgjithshme vlerësimi i përafërt i nivelit të zonës së banuar)



Ky projekt është financuar 
nga Bashkimi Evropian

Ky projekt po implementohet
nga FAO

Personat e kontaktit:

Kontakti 1:

Emri:   

Mbiemri:  

Nr. i tel.:  
 
Kontakti 2:

Emri:   

Mbiemri:  

Nr. i tel.: 



Ky projekt është financuar 
nga Bashkimi Evropian

Ky projekt po implementohet
nga FAO

Lista e pronarëve të interesuar për konsolidimin e tokës
(lista mund të zgjerohet duke shtuar rreshte, sipas numrit të pronarëve të interesuar)

Nr. Emri dhe mbiemri Adresa e banimit Komuna kadastrale ku 
gjendet toka bujqësore Fletëpronanr. Nënshkrimi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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nga Bashkimi Evropian

Ky projekt po implementohet
nga FAO

Nr. Emri dhe mbiemri Adresa e banimit Komuna kadastrale ku 
gjendet toka bujqësore Fletëpronanr. Nënshkrimi
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15

16
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20


	_GoBack

	Predlog: 
	Opis: 
	Vidovi: 
	Ime 2: 
	Ime 3: 
	Prezime 2: 
	Prezime 3: 
	Tel Broj 2: 
	Tel broj 3: 
	Ime i prezime 2: 
	Ime i prezime 3: 
	Ime i prezime 4: 
	Ime i prezime 5: 
	Ime i prezime 6: 
	Ime i prezime 7: 
	Ime i prezime 8: 
	Ime i prezime 10: 
	Ime i prezime 9: 
	Ime i prezime 11: 
	Adresa 2: 
	Adresa 3: 
	Adresa 4: 
	Adresa 5: 
	Adresa 6: 
	Adresa 7: 
	Adresa 8: 
	Adresa 10: 
	Adresa 9: 
	Adresa 11: 
	Katastarska opstina 2: 
	Katastarska opstina 3: 
	Katastarska opstina 4: 
	Katastarska opstina 5: 
	Katastarska opstina 6: 
	Katastarska opstina 7: 
	Katastarska opstina 8: 
	Katastarska opstina 10: 
	Katastarska opstina 9: 
	Katastarska opstina 11: 
	Imoten list 2: 
	Imoten list 3: 
	Imoten list 4: 
	Imoten list 5: 
	Imoten list 6: 
	Imoten list 7: 
	Imoten list 8: 
	Imoten list 10: 
	Imoten list 9: 
	Imoten list 11: 
	Potpis 2: 
	Potpis 3: 
	Potpis 4: 
	Potpis 5: 
	Potpis 6: 
	Potpis 7: 
	Potpis 8: 
	Potpis 10: 
	Potpis 9: 
	Potpis 11: 
	Ime i prezime 12: 
	Ime i prezime 13: 
	Ime i prezime 14: 
	Ime i prezime 15: 
	Ime i prezime 16: 
	Ime i prezime 17: 
	Ime i prezime 18: 
	Ime i prezime 19: 
	Ime i prezime 20: 
	Ime i prezime 21: 
	Adresa 12: 
	Adresa 13: 
	Adresa 14: 
	Adresa 15: 
	Adresa 16: 
	Adresa 17: 
	Adresa 18: 
	Adresa 19: 
	Adresa 20: 
	Adresa 21: 
	Katastarska opstina 12: 
	Katastarska opstina 13: 
	Katastarska opstina 14: 
	Katastarska opstina 15: 
	Katastarska opstina 16: 
	Katastarska opstina 17: 
	Katastarska opstina 18: 
	Katastarska opstina 19: 
	Katastarska opstina 20: 
	Katastarska opstina 21: 
	Imoten list 12: 
	Imoten list 13: 
	Imoten list 14: 
	Imoten list 15: 
	Imoten list 16: 
	Imoten list 17: 
	Imoten list 18: 
	Imoten list 19: 
	Imoten list 20: 
	Imoten list 21: 
	Potpis 12: 
	Potpis 13: 
	Potpis 14: 
	Potpis 15: 
	Potpis 16: 
	Potpis 17: 
	Potpis 18: 
	Potpis 19: 
	Potpis 20: 
	Potpis 21: 


